
 

DELIBERA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 570 IN DATA 29 GIUGNO 2023 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DI SPESA 

DITTA EL-FO S.P.A. PER ATTIVITÀ DI 

ELABORAZIONE, STAMPA E SPEDIZIONE 

AVVISI DI PAGAMENTO CONTRIBUTI 

CONSORTILI ANNO 2023 

ESTRATTO DAL VERBALE 
DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE N° 
6/2023 

 

 
 

L’anno 2023 (duemilaventitre) il giorno 29 (ventinove) del mese di giugno alle ore 18:00 in 

seconda convocazione in Chiusi Scalo, presso la sede consorziale, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio per la Bonifica della Val di Chiana Romana e Val di Paglia, 

convocato con invito in data 23 giugno 2023 prot. n° 2002. 

 

Assume la presidenza il Dott. Mario Mori 

 

Consiglieri: presenti n° 3 assenti n° 4 
   PRESENTI ASSENTI 

1) MORI MARIO  Presidente   

2) BELLEZZA MARCELLO Vice-Presidente Vicario   

3) DI GIROLAMO VALENTINO Vice-Presidente   

4) BACCHIO ALBERTO Consigliere   

5) CROCE CRISTINA Consigliere   

6) COTTINI ROBERTO Consigliere   

7) MARAVALLE GIAN LUIGI Consigliere   

 

Per il Collegio dei Revisori dei Conti sono presenti: 
   PRESENTI ASSENTI 

1) SIMONI RICCARDO Presidente    

2) SABBA ROSANNA Revisore Effett.   

3) PORFIDO ALBERICO Revisore Effett.   

 

 
Assiste il Direttore: Avv. Carlo Baldassari



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

– visti: 

• la convenzione per la gestione integrata delle entrate consortili nella fase 

spontanea con avviso di pagamento sottoscritta in data 9 agosto 2012 tra EL.FO. 

S.p.A., con sede in Padova (PD) – Via Seconda Strada n° 16-18, e lo scrivente 

Consorzio, di cui all’ultimo rinnovo deliberato con proprio precedente 

provvedimento n° 306 in data 18 novembre 2021; 

• la fattura di spesa della EL.FO. S.p.A. n° 2023-IT 000204 in data 28 giugno 2023, 

dell’importo complessivo di Euro 38.937,40, relativa alle attività di elaborazione 

e stampa di n° 27.811 avvisi di pagamento ruolo esercizio 2023, nonché alle spese 

postali; 

• il Codice etico; 

• l’art. 23 del vigente Statuto; 

a voti unanimi, resi a norma di Statuto 

 

D E L I B E R A: 

 

1) di impegnare la somma di Euro 38.937,40 per la liquidazione della fattura di spesa 

della EL.FO. S.p.A. n° 2023-IT 000204 in data 28 giugno 2023, dell’importo 

complessivo di Euro 38.937,40, relativa alle attività di elaborazione e stampa di n° 

27.811 avvisi di pagamento ruolo esercizio 2023, nonché alle spese postali, al Cap. 

1/4/126.00 del Bilancio di previsione esercizio 2023, che presenta la necessaria 

disponibilità. 

 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 
16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

  Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

  (Rag. Marco Baglioni) 

  f.to 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto  

 

 IL PRESIDENTE IL DIRETTORE 

 (Dott. Mario Mori) (Avv. Carlo Baldassari) 

 f.to f.to 

 

 

Per copia conforme ad uso amministrativo 

 

Chiusi Stazione, lì 29 giugno 2023 

  IL DIRETTORE 

  (Avv. Carlo Baldassari) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certifico io sottoscritto che l’estratto della presente deliberazione è stato pubblicato 
mediante affissione all’albo di questa sede consorziale dal giorno 30 giugno 2023 al 

giorno 14 luglio 2023 e che contro il medesimo NON sono stati presentati reclami. 

 

Chiusi Stazione, lì 17 luglio 2023 

  IL DIRETTORE 

  (Avv. Carlo Baldassari) 
 

 
 
 


